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1. EFST A BAUGI | HASKOLA ISLANDS
Jon Atli Benediktsson, rektor

2. JAFNLAUNAVOTTUN FYRIR HASKOLA ISLANDS
— STAPA MALA OG NIDPURSTOPUR LAUNAGREININGAR
Guobjorg Linda-Rafnsdottir, adstodarrektor visinda

OPNAD VERDPUR FYRIR FYRIRSPURNIR AD LOKNUM KYNNINGUM
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STEFAN HRAFN JONSSON, PROFESSOR,
NYR FORSETI FELAGSVISINDASVIPS






Sl BRAUTSKRANING 27. JUNi



= Bodid upp a fjélbreytt sumarnam meo stuoningi stjornvalda

- Um 3.000 nemendur skradu sig i yfir 100 grunn- og framhaldsnamskeid

- Gridarleg adsokn i namskeid i islensku sem annad mal

= B00io upp a teeplega OO sérstok sumarstorf fyrlr nemendur
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= Sérfreedingar Haskola Islands og nemendur hafa verid mjog
virkir i ao takast a vio faraldurinn

= Fjolbreytt framlag visindafolks, m.a. spalikan

= Fj6lmargar rannsoknir I gangi a 6llum freedasvioum a COVID-
19 og afleidingum farsottarinnar
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Fjoldi 5. oktober 2020 Fjoldi 20. oktober 2019 Breyting

'
[ otmegioiboin | s | o | e

N
Bl MIKIL FIOLGUN NEMENDA



Ad undanférnu hafa smit greinst medal nemenda
og starfsfolks

Yfir 50 manns hafa fario i séttkvi

Islensk erfdagreining baud skimun fyrir starfsfélk og
nemendur

Nokkur pusund nyttu sér skimun
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SYNATAKA OG SMIT | HASKOLA ISLANDS
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* Vegna fjolgunar smita i samfelaginu gilda nu aftur hertar samkomureglur - 30
manns ad hamarki mega koma saman

2 mregla i gildi

Verkleg kennsla getur afram verid i husnaedi Haskélans

Ad 60ru leyti hvatt til ad kennsla verdi sem mest rafreen
Allir fundir verda rafraenir

Iprottahiisi og Hamu lokad timabundid

Starfsfolki i stjornsyslu og stodpjonustu skipt i hopa

= Grimunotkun a gongum, i feroarymum og par sem ekki er unnt ad halda 2 m
fiarleego '.

= Handspritt, hreinsiklitar og grimur i 6llum byggingum Haskélans

= Holfaskipting b Inga
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Stefnt ad pvi ad prof verdi haldin i hisneedi Haskola Islands skv. proftoflu
lokaprofa haustid 2020

Sem flest prof verai tekin a tolvu
Ahersla & sottvarnir — 2 m & milli préftaka
Nemendum i sottkvi gefist kostur a ad preyta sjukraprof

Varaaaetiun tilbldin ef samkomubann verdur hert

Afnam timabundinna urreeda fra vormisseri, s.s. tvifallsregla, val um

stadid/fallio i stad einkunnar og lengri skilafrestir fyrir lokaverkefni
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Framl6g til haskola vegna brautskraninga: 646,6 m.kr.

Framl6g til kennslu i haskoélum: 500 m.kr. (radstafad i 2. umraedu)

Reikniflokkar haekka um 3%

Framlag til fjolgunar namsseeta i hjukrunarfreedi og fagnam fyrir sjukralida: 159 m.kr.
Nyr menntarannsoknasjoour: 80 m.kr.

Bygging fyrir‘heilbrigc’iig\\“/!|5|ﬁd“42:0 m.kr. (flarmagnad med tekjum HHI)
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UR FRUMVARPI TIL FJARLAGA 2021



1.10 Haskolar og rannséknastarfsemi - framlag ur rikissjodi

Haskdli [slands

- Haskdlinn & Akureyri

Landbinadarhaskdli [slands

Holaskadli - Haskdlinn @ Hoélum

Haskolinn a Bifrost

Haskalinn i Reykjavik

Listahaskdli [slands

Tilraunast6d Hi ad Keldum
Raunvisindastofnun Haskolans

Stofnun Arna Magnussonar { islenskum freedum
Stofnkostnadur haskala

Styrki a svidi haskola- og visindastarfsemi
Fraeda- og bekkingarsetur

Varasjodur malaflokksins (21-10)
Rannséknir haskdla i pagu landbanadar
Samtals:

Fjarlog

2020 2021
16.898,2 17.916,9
2.786,9  3.016,6
1.024,8 1.089,3
494,5 512,6
503,0 5404
3.6599  3.9117
1.296,9 1.380,2
361,9 372,3
618,6 637,2
518,9 537,0
1.635,0 872,0
720,3  1.649,6
538,9 2598
221,9 139,6
180,2 216,3
31.459,9 33.351,5

m.kr.
1.018,7
229,7
64,5
18,1
374
251.8
83,3
104
18,6
18,1
-763,0
929,3
20,9
-82,3
36,1
1.891,6

FJARLAGAFRUMVARP - HASKOLASTIGIP

Breyting % |
6,0%
8,2%

6,3%
3,7%

7,4%
6,9%
6,4%
2,9%
3,0%
3,5%
-46,7%
129,0%
3,9%
-37,1%
20,0%
6,0%




Frumvarp til fjarlaga 2021

Nytt fé:

Haekkun framlaga vegna brautskraninga

Fjolgun nemenda i hjikrunarfraedi

Framlag vegna Vigdisarstofnunar

Timabundid framlag til Vigdisarstofnunar fellur nidur

Launa- og verdlagsbaetur ( nettd)
Hi Samtals:
Byggingaframkvaemdir og taekjakaup ( Framlag HHI haekkun)

Hi alls:

FJARLAGAFRUMVARP — HASKOLI ISLANDS




Fjarlog  Frumvarp Breyting

Visindi og samkeppnissjodir i rannséknum 2020 2021 m.kr.  Breyting %
02-231.105 Alpjédlegar samstarfsaaetlanir a svidi visinda 35,2 35,2 0 0,0%
02-235 Markaaetlun 181,5 181,5 0 0,0%
02-236 Rannsdknasjédur 2.475,6 3.775,6 1.300 52,5%
02-238 Innvidasjédur 279,0 522,0 243 87,1%
02-985 Rammaazetlun ESB 3.237,5  5.860,2 2.623 81,0%
04-431 Matvaelasjodur 396,5 637,2 241 60,7%
04-511 Taeknipréunarsjédur 2.288,1 3.626,5 1.338 58,5%

e

8.893,4 14.638,2 5.745 64,6%
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FJARLAGAFRUMVARP — SAMKEPPNISSJOPIR



= Fjarhagsaaetlun fyrir Haskola Islands er i undirbiningi

= \erid ad leggja drog ad stofnun félags utanum fasteignir Hi

Sk FIARMAL



Bandarikjadalir

2011

2012
2013
2014
2015
2016
2017

e «= OECD medaltal 2017
Nordurl.medaltal 2017

30.000

25.000

20.000

15.000

10.000

5.000

NORDBURLONDUM 2008-2017 (I USD A VERBLAGI HVERS ARS)

[sland
8.612
9.377
11.256
11.435
12.671
14.551
16.270
16.327
21.200

21.200

Danmork
21.254

16.460
16.568

18.062
16.327
21.200

Noregur
18.840
20.016
20.379
20.962
20.973
21.993
23.439
16.327
21.200

11000

Svipj6sd
20.818
22.534
23.219
24.072
24.417
24.341
25.584
16.327
21.200

16.327

T

Finnland
18.002
17.863
17.868
17.893
17.591
17.541
17.730
16.327
21.200

SAMANBURDPUR A UTGJOLDUM A HVERN ARSNEMA A




TEFNA HASKOLA ISLANDS, Hi21
OFLUGUR HASKOLI, FARSZALT SAMFELAG*




Stefnumotun 2015-2016

Skyr gildi og aherslur

22 markmid, 75 adgeroir
Skipulegri innleiding og eftirfylgni en adur
Fjarmognun - Aldarafmeaelissjodur

Mat & arangri Hi21 liggur fyrir og byggir
a

= St6ou arangursvisa a stefnutimabilinu

= St6du adgerda skv. stjornendum

= Mati starfsfélks (kdnnun 2020)

= Mati stjornenda & Akkerisfundum 2019 og 2020
» Umfangi umbdtaverkefna skv. stjornendum

MAT A ARANGRI HI21
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= 96% adgerda i vinnslu eda lokid (64% lokid) - alls 127 umbotaverkefni

= Af 19 arangursvisum syna 70% jakvaeda proun eda sterka st6ou a stefnutimabilinu

= 549 starfsfolks telur ad HI21 hafi haft jakveed ahrif & starfsemi skolans og stjérnendur og
starfsfélk telur ad Hi21 hafi valdid breytingum a éllum hlidum starfsins

=  Starfsfolk og stjornendur finna mestar breytingar a kennslumalum, vilja leggja aukna
aherslu a mannaudsmal og ahrif rannsékna a samfélag

= Jakvaedar breytingar a namsanaegju, geedum kennslu, rannsoknainnvidum, sertekjum,
studningi vid doktorsnam ag jafnrétti, stjornun og upplysingateeknimalum

-~ = Tryggja parf enn frekar namsanaegju framhaldsnema, stédu skolans a alpjodlegum listum,
ahrif rannsokna a samfélagiod, traust a starfsemi skélans og minnka streitu
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NAMSANAGJIA — HLUTFALL

STADHAFINGUNNI ,A HEILDINA LITID ER EG ANAGD(UR) MED GADI NAMSINS



NY STEFNUMOTUN FYRIR TIMABILID 2021-2026
| STARTHOLUNUM




Styrinépur

= Steinunn Gestsdéttir, adstodarrektor Adkoma utanadkomandi radgjafa ey
kennslumala og préunar, formadur = Motun verklags s

* Magnus Por Torfason, dosent = RA&Jgjof til styrihdps milli samradsfunda |

=  Margrét Helga Ogmundsdoéttir, désent .

Utanumhald um samrad vid hagsmunaadila

= Ragnhildur Isaksdottir, svidsstjori A ,
S oo : Adkoma erlends radgjafa i stefnumotun

“ Med styrinbpnum vinnur haskdla — lan Creagh

= Andrea Dofradottir, verkefnisstjori
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Betra upplysingaflaedi og aukin helgun vid stefnu
- Sja m.a. samskiptaaaetiun

= Tryggja ad asetlanagerd og umboétaverkefni stydji vid innleidingu HI26

- Utdeiling fjarmuna byggi & HI26 % | A\

= péttari eftirfylgni i deildum og éfraegés’viéum LT

~ = Umbotateymi styoji vio umfan"gsﬁmestu umbétaverkefnin
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;3%  BREYTINGAR A INNLEIDINGU HLUTI AF FERLINU
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September: Styrindpur hefur storf, tima- og verkaaetlun gero

September-desember: Gognum safnad og pau rynd, samrad vio
hagsmunaadila

Jantar-mars: Urvinnsla og drog skrifud

Lokadrog f Eh yrir haskélara oﬂhéskélaping til’s'ampykktar: ‘

TIMAAZTLUN
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= Aurora Alliance, bandalag 9 evropskra haskola, sendi umsokn i European
Universities aeetlun ESB i feb. 2020

= | jali var tilkynnt ad Aurora Alliance heféi fengid framgang og verid valid eitt af
European Universities sem hlytur allt ad 7m € styrk (1.150 m.kr.) fra
Evrépusambandinu til 3 ara

= European Universities er adal aherslumal og flaggskip ESB i haskola- og
visindamalum og einstakt teekifzeri fyrir HI ad vera i farabroddi i
framtidaruppbyggingu haskola alfunnar

- Alls 41 bandalag (alliances) hafa verid valin i mikilli samkeppni
- 280 haskolar
- Hvert bandalag hlytur allt ad 5m € fra Erasmus+ og 2m € fra Horizon 2020

APILD HASKOLA ISLANDS AD AURORA
AURORA EUROPEAN UNIVERSITY ALLIANCE  INYSING:
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EBS ‘l“! COPENHAGEN BUSINESS SCHODL

COPENHAGEN BUSINESS SCHOOL

ASSOCIATE PARTNERS:

e UNNERSITA DECL STURY D NAPOU

UNIVERSITY OF NAPLES

SOUTH-WEST UNIVERSITY “NEOFIT RILSKY"
PAVOL JOZEF SAFARIK UNIVERSITY

UNIVERSITY OF TETOVA
KARAZIN UNIVERSITY
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APILDARHASKOLARNIR AURORA

ALLIANCE




= Ahersla Aurora Alliance er & svidi samfélagslegrar nysképunar, menntun og
pjalfun nemenda til ad gera peim betur kleift ad takast a vid askoranir samtimans

= Nam til ad hafa samfelagsleg ahrif — fjogur meginfreedasvio:
- Sjalfbaerni og loftslagsbreytingar
- Stafreent samfélag og heimsborgarar
- Heilsa og vellidan
- Menning - fj6lbreytileiki og sjalfsmynd

= Ahersla & kennsluproun, sameiginleg namskeid og namslinur auk pjalfunar
starfsfolks

= Upplysingateeknimal — kerfi tala saman

Heimsmarkmid Sameinudu pjodanna (SDG) eru raudur pradur i 6llu verkefninu
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HUSNZAEDIS- OG SKIPULAGSMAL
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Heildstaed stefna um skipulag og
uppbyggingu haskolasveedisins

Samgonguaeetlun fyrir Vatnsmyrarsvaeodid

Azetlun um framtidarfyrirkomulag
bilasteedamala, p.m.t. mégulega gjaldtoku

Aframhaldandi uppbygging Visindagarda Hi
0g sampaetting vid adra starfsemi skolans

Bygging Huss islenskunnar og samrad um
nytingu og rekstur hussins

Uppbygging framtidaradstodu
heilbrigdisgreina i tengslum vid
byggingu nys Landspitala

Flutningur Menntavisindasvids a
haskodlasveedid

Oryggismal
Adgengi fyrir alla
Endurbaetur & kennsluhlisnaedi

Uppbygging studentagaroa

FIOLMORG VERKEFNI A DOFINNI
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UNDIRRITUN VILJAYFIRLYSINGAR UM FRAMTIDARHUSN/EDI
FYRIR MENNTAVISINDASVID
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MOGULEG FRAMTIDARSTADSETNING MENNTAVISINDASVIDS
A LOP VISINDAGARDA
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= Haskolaping i névember — Hi26

= List-Mila, afmeelissyning Listasafns Haskola Islands,
framlengd ut ario

= _Kallag fljotlega eftir tiinefningum vegna arlegra
vidurkenninga til starfsfolks Haskola Islands

» Arshatid starfsfolks frestad fram & neesta ar
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= Haskoélatonleikar fara
bradum aftur af stad

= Nyr listeenn stjornandi:
Arnar Eggert Thoroddsen

S HASKOLATONLEIKAR
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= Ovissa um proun COVID-19 & neaestu vikum og manudum

Verdum ad vera buin vid aframhaldandi
samkomutakmorkunum og sottvarnaradgeroum

Kennsla ad mestu leyti rafreen

Fundir rafraenir
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HORFT FRAM A VEGINN — VORMISSERI 2021






